
UCHWAŁA NR XXIV/127/2026 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet, zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Bedlno 

oraz zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Bedlno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), 
Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania i wysokości diet, zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Gminy Bedlno oraz zasad 
przyznawania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Bedlno, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dieta miesięczna wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 2254,67 zł; 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady - 900,00 zł; 

3) dla Przewodniczących Komisji - 900,00 zł 

4) dla Zastępców Przewodniczących Komisji - 850,00 zł 

5) dla radnego nie pełniącego funkcji wymienionej w pkt 1 - 4 - 800,00 zł.”.; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zryczałtowaną, miesięczną dietę dla Sołtysów Gminy Bedlno w wysokości 400,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2026 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E6DA32-9270-469C-B09E-15B02B5E2E54. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/127/2026 RADY GMINY BEDLNO z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 2


	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2026-01-27T13:18:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




